



HASBAHÇE

ÇOCUK

AKADEMİSİ

OKULUMDA BİR GÜNÜM

1

Hasbahçe'mde sabah 8:00 itibariyle öğretmenlerim kapıda beni karşılar. Sıcak bir gülümseme, doğal ve organik bir kahvaltı ile güne başlarım. 09:30'a kadar süren kahvaltı saatim güne mutlu ve zinde başlama sebebim...



2

09:30-10:00 saatleri arasında neşeli çemberde yaptığımız sohbet saatleri, keyifli kitaplar, akranlarımla unutulmayacak dakikalar yaşamama sebep olur.



3

Eğitimime devam ettiğim 10:00 - 12:00 saatleri arasında; Türkçe, İngilizce oyun temelli pekiştireçli öğrenme sistemiyle günümü devam ederim.



4

Saat 12:00-13:00 arasında Hasbahçe mutfağında pişen birbirinden güzel, sağlıklı ve organik gıdalarla enerjim artar ve bu enerjimi bahçe saatiyle dengelerim.

5

13:00-15:00 saatleri arası tekrar etkinlik zamanı... Değerler Eğitimi, Doğa temelli eğitimler, Gezi Güncesi, Cimnastik becerileri vb. proje tabanlı tüm eğitimlerle keyifli bir öğrenim ortamım olur.



6

Şimdi ikinci atıştırma vakti... Tamamen okulumun mutfağında hazırlanmış sağlıklı besinlerle, sohbet ortamında keyifli deneyimler günümü eşlik eder.

7

Hasbahçe'de ki her bir çocuk için 15:30 demek bireysel çalışma saati başlangıcı demektir ... Tüm ihtiyaçlarıma cevap verir nitelikteki çalışmalar ailemle buluşana dek beni mutlu eder. 17:00 artık eve dönüş vakti..



BİZ KİMİZ?

- Çocuklar için birkaç ekolü aynı anda bütünleştirerek çift dilli eğitim sunan bir kurumuz.
- Okulumuzda en önem verdiğimiz konulardan biri de BESLENME. Gıda teminimizi organik, doğal, paketsiz, iyi tarım ürünleri olan üreticilerden sağlamaya çalışıyoruz. Çünkü "NE YERSEK O'YUZ" ilkesini benimsiyoruz.
- Ekibimiz, çocukları en büyük emanet gören, tecrübeli, profesyonel bir kadrodan oluşmaktadır. Alanında uzman Okul Öncesi / Çocuk Gelişimi Lisans ve / veya Yüksek Lisans Mezunu eğitimcilerden oluşmaktadır. İşte bu yüzden biz KENDİNE HAS BAHÇEYİZ...



İLETİŞİM



Kısıklı Mah. Hamal sok. Haskaya Koru Konakları
No 4/ C BLOK Üsküdar /İSTANBUL



0 (216)-521-2185
0 (530)-788-9822



info@hasbahcecocuk.com
hasbahcecocuk@gmail.com